Правительство Республики Таджикистан
[bookmark: A4PH0YYYE1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О Техническом регламенте "Безопасность упаковки"
В соответствии со статьей 8 Закона Республики Таджикистан "О техническом нормировании" Правительство Республики Таджикистан постановляет:
1. Утвердить Технический регламент "Безопасность упаковки" (прилагается),
2. Агентству по стандартизации, метрологии, сертификации и торговой инспекции при Правительстве Республики Таджикистан совместно с соответствующими министерствами и ведомствами принять необходимые меры по реализации настоящего Технического регламента.
3. Настоящее постановление ввести в действие по истечении шести месяцев после его принятия.
Председатель
Правительства Республики Таджикиста                                       Эмомали Рахмон

[bookmark: _GoBack]г. Душанбе,
от 1 августа 2016 года, № 343